PHÒNG GD& ĐT TX BUÔN HỒ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 22 /KH-TH
	      Ea Siên,  ngày  30  tháng 7 năm 2019

KẾ HOẠCH
Về việc Tuyển sinh vào lớp 1 - Năm học 2019–2020

          Kính gửi: - Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Buôn Hồ.
                             - Ủy ban nhân dân xã Ea Siên.

        - Ban thôn: Thôn 1a, 1b, thôn 2a, 2b, thôn 5 và Buôn Dlung 2.

- Các bậc phụ huynh trong địa bàn thôn 1a, 1b, thôn 2a, 2b, thôn 5 và Buôn Dlung 2..
Căn cứ thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 121/QĐ-UBND, ngày 26/4/2019 của UBND thị xã Buôn Hồ về giao kế hoạch, chỉ tiêu huy động trẻ đến trường, tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 và phân tuyến tuyển sinh các trường, các nhóm, lớp ngoài công lập trên địa bàn thị xã Buôn Hồ năm học 2019 – 2020.

Căn cứ Kế hoạch số 66/KH-UBND, ngày 17/4/2019 của UBND thị xã Buôn Hồ về huy động trẻ đến trường, tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 các trường, các nhóm, lớp ngoài công lập trên địa bàn thị xã Buôn Hồ, năm học 2019 – 2020;

Căn cứ quyết định số 18/QĐ-TH ngày 30 tháng 7 năm 2019 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Tô Hiệu về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2019-2020;

Nay Hội đồng tuyển sinh học sinh lớp 1 trường Tiểu học Tô Hiệu xây dựng Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2019-2020, như sau:

1. Thời gian, chỉ tiêu, đối tượng, địa điểm tuyển sinh:

a. Thời gian:

- Thời gian tuyển sinh: từ ngày 01/8/2019 đết 15 giờ 00 phút ngày 15/8/2019.
b. Đối tượng: Tất cả trẻ có độ tuổi:

- Tuổi tối thiểu:
6 tuổi.
(Sinh năm  2013)

- Tuổi tối đa:
9 tuổi

(Sinh năm 2010)
c. Địa điểm: Tại Văn phòng trường Tiểu học Tô Hiệu.

2. Hồ sơ:

- Giấy khai sinh (hoặc) bản sao Giấy khai sinh (rõ ràng, không rách, có dấu đỏ).

- Đơn xin vào học lớp 1. (Hội đồng tuyển sinh cung cấp)
- Giấy chứng nhận đã hoàn thành chương trình mẫu giáo 5 tuổi (nếu có).
* Lưu ý:

- Phụ huynh mang theo sổ hộ khẩu thường trú của học sinh khi đến làm thủ tục nhập học.
- Trường hợp học sinh không có hộ khẩu thường trú trên địa bàn tuyển sinh thì nộp bản phô tô công chứng sổ đăng ký tạm trú hợp pháp trên địa bàn do cơ quan công an cấp; việc đăng ký sổ hộ khẩu hoặc sổ đăng ký tạm trú phải hoàn thành trước 20/5/2019.

3. Lệ phí tuyển sinh:

Nộp 15.000đ ( mươi lăm ngàn đồng). Để: Mua bì hồ sơ, học bạ lớp 1 và đơn xin vào lớp 1, bút cho phụ huynh ghi đơn, nước uống trong thời gian tuyển sinh.
Trên đây là Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 1 của trường Tiểu học Tô Hiệu. Vậy nhà trường kính mong chính quyền địa phương, các ban ngành đoàn thể xã cũng như thôn, buôn tuyên truyền để người dân nắm được kế kế hoạch tuyển sinh của trường. Kinh mong các bậc phụ huynh học sinh trong địa bàn thôn 1a, 1b, thôn 2a, 2b, Buôn Dlung 2 và thôn 5 đến liên hệ làm thủ tục nhập học cho con em mình đúng thời gian trên. Các trường hợp làm thủ tục nhập học trễ không được các quyền lợi khác nhà trường hoàn toàn không chịu trách nhiệm.

	HIỆU TRƯỞNG

	Nơi nhận:
- UBND xã, Phòng GD&ĐT (để b/cáo);
- Thành viên HĐTS (để t/hiện);
- Các ban thôn (để phối hợp);

- Lưu VT.
	Hoàng Anh Thung

	PHÒNG GD& ĐT TX BUÔN HỒ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 18 /QĐ-TH
	                Ea Siên,  ngày 30 tháng 7 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập hội đồng tuyển sinh vào lớp 1- Năm học 2019 – 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU
Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-UBND ngày  19 tháng 5 năm 2009 của chủ tịch Ủy ban Nhân dân thị xã Buôn Hồ về việc thành lập Trường Tiểu học Tô Hiệu;
Căn cứ Quyết định số 234/QQĐ-PGDĐT ngày 03 tháng 10 năm 2016 của trưởng phòng Giáo dục Đào tạo thị xã Buôn Hồ về việc bổ nhiệm lại cán bộ quản lí trường học;

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 66/KH-UBND, ngày 17/4/2019 của UBND thị xã Buôn Hồ về huy động trẻ đến trường, tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 các trường, các nhóm, lớp ngoài công lập trên địa bàn thị xã Buôn Hồ, năm học 2019 – 2020;

Căn cứ tình hình thực tế của Nhà trường, của địa phương;
Căn cứ năng lực công tác của công chức, viên chức,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tuyển học sinh lớp 1 năm học 2019 – 2020, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Hoàng Anh Thung
- Hiệu trưởng
- Chủ tịch hội đồng

2. Bà:  Nguyễn Thị Minh

- Phó hiệu trưởng
- Phó CT hội đồng

3. Bà: Nguyễn Thị Quý

- Giáo viên lớp 1
- Ủy viên
4. Bà: Nông Thị Ngọc Hương
- Giáo viên lớp 1
- Ủy viên
5. Bà: Hoàng Thị Lam

- Giáo viên lớp 1
- Ủy viên
6. Bà: Trần Thị Hồng Sang
- Văn Thư-TQ
-Thư ký

7. Bà: Võ Thị Thu Hằng

- Kế toán

- Nhân viên hỗ trợ

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch tuyển sinh, Thông báo tuyển sinh và tổ chức tuyển sinh vào lớp 1 từ ngày 01/8/2019  đến hết ngày 15/8/2019; lập hồ sơ lưu, báo cáo kết quả về Phòng Giáo dục và Đào tạo đúng thời gian.
Điều 3. Các bộ phận có liên quan, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- UBND xã (BC);

- Phòng GD&ĐT (BC);

- Như Điều 1.

- Lưu VT.

	          HIỆU TRƯỞNG

	PHÒNG GD& ĐT TX BUÔN HỒ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 01 /TB-TH
	                Ea Siên,  ngày 30  tháng 7 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc tuyển sinh vào lớp 1 - Năm học 2019-2020
Trường Tiểu học Tô Hiệu thông báo tới các bậc phụ huynh thôn 1a; 1b; 2a; 2b; Buôn Dlung 2và thôn 5 có con sinh trong độ tuổi từ năm 2010 đến năm 2013 chưa học lớp 1 đến tại văn phòng nhà trường để làm thủ tục tuyển sinh vào lớp 1.
1. ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH:
TẤT CẢ TRẺ CÓ ĐỘ TUỔI:

- Tuổi tối thiểu:
6 tuổi.
(sinh năm  2013)

- Tuổi tối đa:
9 tuổi

(sinh năm 2010)
2. THỜI GIAN TUYỂN SINH:
Từ ngày 01/8/2019 đến hết ngày 15/8/2019
Thời gian làm việc:
+ Sáng từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút
+ Chiều từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.
3. ĐỊA ĐIỂM TUYỂN SINH:
Tại văn phòng trường Tiểu học Tô Hiệu.

4. HỒ SƠ:

- Giấy khai sinh (hoặc) bản sao giấy khai sinh (rõ ràng, không rách, có dấu đỏ).

- Đơn xin vào học lớp 1. (Hội đồng tuyển sinh cung cấp cấp).

- Giấy chứng nhận đã hoàn thành chương trình mẫu giáo 5 tuổi (nếu có).
- Trường hợp học sinh không có hộ khẩu thường trú trên địa bàn tuyển sinh thì nộp bản phô tô công chứng sổ đăng ký tạm trú hợp pháp trên địa bàn do cơ quan công an cấp; việc đăng ký sổ hộ khẩu hoặc sổ đăng ký tạm trú phải hoàn thành trước 20/5/2019.

5. Lệ phí tuyển sinh:
Nộp 15.000đ (Mười  lăm ngàn đồng) gồm: mua bì hồ sơ, đơn, học bạ; bút và nước uống phục vụ trong thời gian tuyển sinh.
Vậy nhà trường thông báo cho các bậc phụ huynh trên địa bàn thôn 1a, 1b, thôn 2a, 2b, Buôn Dlung 2 và thôn 5 đến liên hệ làm thủ tục nhập học cho con em mình đúng thời gian trên. Các trường hợp làm thủ tục nhập học trễ nhà trường hoàn toàn không chịu trách nhiệm.

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (BC);

- UBND xã (BC, phối hợp);

- Như Điều 1.

- Lưu VT,HSTS

	          HIỆU TRƯỞNG